

Městská část Praha 5  
Úřad městské části Praha 5  
Vedoucí odboru + sekretariát  
Náměstí 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5  
e-mail  
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631



www.praha5.cz



MC05X00KZV5V

# OBJEDNÁVKA č. 0027/OSP/18

<b>Odběratel:</b>	<b>MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5</b>	<b>Dodavatel:</b>	<b>CENTRA a.s</b>
<b>Adresa:</b>	nám. 14. října č. 4 150 22 Praha 5	<b>Adresa:</b>	Plzeňská 3185/5b 15000 Praha 5
<b>IČO:</b>	<b>00063631</b>	<b>IČO:</b>	<b>18628966</b>
<b>DIČ:</b>	<b>CZ 00063631</b>	<b>DIČ:</b>	<b>CZ18628966</b>
<b>Bankovní spojení:</b>		<b>Bankovní spojení:</b>	
<b>Číslo účtu:</b>		<b>Číslo účtu:</b>	
<b>Tel.:</b>		<b>Tel.:</b>	
<b>E-mail:</b>		<b>E-mail:</b>	

## Objednáváme u Vás:

**materiál použitý v parcích a na dětských hřištích k prováděcí obj. č.4 na základě rámcové smlouvy č.0025/o/OSP/17 za období říjen 2017**

Objednáváme u Vás materiál, který byl použit při provádění prací v parcích a na dětských hřištích k prováděcí obj. č.4 na základě rámcové smlouvy č. 0025/o/OSP/17 za období říjen 2017. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a přílohy požadované odběratelem. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je odběratel oprávněn fakturu vrátit do 30 dní ode dne doručení ÚMČ Prahy 5. Faktura se všemi správnými náležitostmi bude mít znovu splatnost 30 dní od doručení ÚMČ Prahy 5. Celková cena prací je 63 835,40 Kč bez DPH.

Po převzetí této objednávky dodavatelem, zašle dodavatel e-mail s potvrzením o přijetí této objednávky na e-mailovou adresu: [redacted]. Toto potvrzení se netýká osobního převzetí.

**Předpokládaná cena: 77 241,00 Kč včetně DPH**

**Termín dodání:** 28. 2. 2018

**Datum vystavení:** 9. 2. 2018

**Záruční podmínky:** Splatnost faktury bude 30 dní od doručení MČ Praha 5

**Předkládá: Martin Slabý** podpis:

**Přijímá: do**

**Vystavil: Knížková Kateřina Ing.**

**Kontroloval: Zeman Jan Bc.**

podpis

po

Star

9.2.2018

12.2.2018

02-2018

## Soupis materiálů k prováděcí objednávce č. 4

### Část A+B

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
spojovací materiál	kpl	1	1,00	3 995,00 Kč	3 995,00 Kč
popelnice černá	ks	1	3	1 844,50 Kč	5 533,50 Kč
folie jezírko	ks	1	1	15 435,00 Kč	15 435,00 Kč
suchý beton	ks	1	2	650,00 Kč	1 300,00 Kč
písek	m3	1	3	208,00 Kč	624,00 Kč
lazura na dřevo	kg	1	2,50	195,00 Kč	487,50 Kč
prkno 1600x100x30	ks	1	5,00	119,00 Kč	595,00 Kč
<b>Celkem</b>				bez DPH	<b>27 970,00 Kč</b>
				DPH 21%	5 873,70 Kč
				s DPH	<b>33 843,70 Kč</b>

§ 3745, 5169

### Údržba Dětských hřišť - soupis materiálů

stručný název	jednotka	počet úkonů	počet jednotek	cena za jednotku v Kč	celková cena v Kč
spojovací materiál	kpl	1	1,00	12 099,00 Kč	12 099,00 Kč
nátěrové potřeby	ks	1	0,00	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
prkno 2000x200x40	ks	1	13,00	267,80 Kč	3 481,40 Kč
lazura na dřevo	kg	1	61,00	195,00 Kč	11 895,00 Kč
suchý beton	kpl	1	1,00	650,00 Kč	650,00 Kč
vysací zámek	ks	1	18,00	140,00 Kč	2 520,00 Kč
prkno 1600x140x30	ks	1	5,00	145,00 Kč	725,00 Kč
prkno 1800x160x40	ks	1	5,00	149,00 Kč	745,00 Kč
hygienické potřeby	ks	1	1,00	250,00 Kč	250,00 Kč
<b>Celkem</b>				bez DPH	<b>35 865,40 Kč</b>
				DPH 21%	7 531,73 Kč
				s DPH	<b>43 397,13 Kč</b>

§ 3421, 5169

**CENTRA a.s. - Zahradnické služby**

Hájčí 2647/9

155 43 Praha 5

tel/fax :

Vytvořil: Ing. Kateřina Křivánková  
technik údržby zeleně